

K/S Atlantic Promise

Strandvejen 102 E, 6., 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 16 04 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Peter Alexis Georg Jein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Atlantic Promise Strandvejen 102 E, 6. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 16 04 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Christian Westergård-Nielsen, formand Peter Alexis Georg Jein Ib Koch
Komplementar	Komplementarselskabet Atlantic Promise ApS
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet afhændede i 2012 skibet og er pt. uden drift

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgår USD -4.976 mod USD -15.854 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør USD -5.230 mod USD -16.438 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>USD</u>	<u>2015</u> <u>USD</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.976	-15.854
Bruttoresultat	-4.976	-15.854
Andre finansielle indtægter	2	470
1 Øvrige finansielle omkostninger	-256	-1.054
Årets resultat	-5.230	-16.438
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.230	-16.438
Disponeret i alt	-5.230	-16.438

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>USD</u>	<u>USD</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	475	476
Tilgodehavender i alt	475	476
Likvide beholdninger	24.152	39.598
Omsætningsaktiver i alt	24.627	40.074
Aktiver i alt	24.627	40.074

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>USD</u>	<u>USD</u>
Egenkapital			
2	Stamkapital	2.250.000	2.250.000
3	Overført resultat	-2.226.791	-2.221.561
	Egenkapital i alt	<u>23.209</u>	<u>28.439</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	9.229
	Anden gæld	<u>1.418</u>	<u>2.406</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.418</u>	<u>11.635</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.418</u>	<u>11.635</u>
	Passiver i alt	<u>24.627</u>	<u>40.074</u>

Noter

	2016 USD	2015 USD
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	256	1.054
	256	1.054
2. Stamkapital		
Stamkapital 1. januar 2016	2.250.000	2.250.000
	2.250.000	2.250.000
<p>Kapitalen er fordelt med 1.000 anparter af nominelt USD 3.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p> <p>Ifølge vedtægterne § 5 er kommanditistens hæftelse begrænset til de af kommanditisten tegnede anparter med fradrag af kontante indbetalinger af anparter med tillæg af henlagt overskud.</p> <p>Ud over de anførte begrænsede hæftelser for kommanditisten, er Komplementarselskabet Atlantic Promise ApS som komplementar fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for alle kommanditisternes forpligtelser.</p>		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-2.221.561	-2.205.123
Årets overførte overskud eller underskud	-5.230	-16.438
	-2.226.791	-2.221.561